świecki, gmina Warlubie obręb Warlubie działka nr 36/7 o powierzchni 0,3000 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  

z ewidencji gruntów: RIVa-0,3000ha), zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1S/00067303/4 prowadzonej przez Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu. 

Cena  wywoławcza sprzedaży wynosi 21.000,00 zł (słownie:  dwadzieścia jeden tysięcy złotych). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy, zgodnie ze studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (uchwała RG nr XIV/105/04 z dnia 10.08.2004 r . oraz 

zmiany Studium uchwalonej Uchwałą XXXVI/295/14 z dnia 25 lipca 2014 r.) – działka znajduje się w strefie